
32003D0211

2003 3 27EUROPOS SĄJUNGOS OFICIALUSIS LEIDINYSL 80/35

TARYBOS SPRENDIMAS 2003/211/BUSP
2003 m. vasario 24 d.

dėl Europos Sąjungos ir Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos susitarimo dėl informacijos saugumo
sudarymo

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos Sutartį, ypač į jos 24 straipsnį,

atsižvelgdama į Pirmininkaujančios valstybės narės rekomenda-
ciją,

kadangi:

(1) 2000 m. liepos 26 d. buvo sudarytas ES Tarybos Genera-
linio sekretoriato ir Šiaurės Atlanto Sutarties Organizaci-
jos Laikinasis saugumo susitarimas pasikeičiant raštais tarp
jų Generalinių Sekretorių.

(2) Europos Vadovų Taryba Barselonoje pabrėžė, kad yra
svarbu kuo ankščiau sudaryti Europos Sąjungos ir NATO
nuolatinius susitarimus. Tuo tikslu ji taip pat paprašė Pir-
mininkaujančios valstybės narės, kartu su Vyriausiuoju įga-
liotiniu, užmegzti atitinkamus aukšto lygio kontaktus tei-
giamam rezultatui užtikrinti. Tarp nagrinėtų priemonių
buvo ir susitarimas dėl informacijos saugumo.

(3) 2001 m. gruodžio 1 d. įsigaliojus atitinkamiems jų sau-
gumo nuostatams Taryba ir Komisija dabar gali visiškai lai-
kytis savo įsipareigojimų, atsirandančių iš tokio susitarimo
įgyvendinimo.

(4) Po 2002 m. balandžio 15 d. Tarybos sprendimo, įgaliojan-
čio pirmininkaujančią valstybę narę pradėti derybas su
NATO, Pirmininkaujanti valstybė narė, padedama Genera-
linio Sekretoriaus/Vyriausiojo įgaliotinio, susitarė dėl Susi-
tarimo dėl informacijos saugumo.

(5) Tas Susitarimas turi būti patvirtintas,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos Sąjungos vardu patvirtinamas Europos Sąjungos ir
Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos susitarimas dėl
informacijos saugumo.

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas įgaliojamas pasirašyti Susitarimą, kad jis
taptų privalomas Europos Sąjungai.

3 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną.

4 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2003 m. vasario 24 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

G. PAPANDREOU

18/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 87


